РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    12.02.2019г.                                                 № 11                                            х. Камышевка

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Камышевского сельского поселения от  07.12.2018 №75
В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения  от 01.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения Орловского района»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения от 07.12.2018 №75 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство» на 2019 год»:

1.1. в план реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство» на 2019 год внести изменения и изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Камышевского

сельского поселения

В.Е.Канатова

Управляющий делами

                                                                                                               Приложение к распоряжению Администрации Камышевского сельского поселения от  12.02.2019 № 11
План реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство» на 2019 год

	 Номер и наименование

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
результат
(краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов   (тыс.руб.)

	№ п/п

	  всего
	местный бюджет
	областной бюджет

	федеральный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1.

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
	Глава Администрации Камышевского сельского поселения Канатова В.Е.

	Поддержание санитарных норм и эстетического вида территории поселения.
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. Обеспечение бесперебойной подачи качественной воды от источника до потребителя
	 Глава Администрации Камышевского сельского поселения Канатова В.Е.

	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	2
	Подпрограмма 2.

«Благоустройство»
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова
	Повышение качества среды для создания комфортных и безопасных условий проживания и отдыха жителей Камышевского сельского поселения.
	Весь период
	861,3
	861,3
	-
	-
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. Организация  и содержание  уличного освещения
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова
	Обеспечение качественной работоспособности сетей наружного освещения
	Весь период
	825,3
	825,3
	-
	-
	-

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2

Организация и содержание прочих объектов благоустройства
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова
	Повышение качества жизни населения на территории поселения, улучшение благоустроенности Камышевского сельского поселения
	Весь период
	36,0
	36,0
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3

«Развитие жилищного хозяйства»
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова
	Улучшение жилищных условий для жителей поселения
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	3.1.
	Основное мероприятие 3.1. Сопровождение программного обеспечения «Информационно-аналитической база данных жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова

	Создание базы данных ЖКХ, улучшение жилищных условий для жителей поселения
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Итого по муниципальной программе

	-
	861,3
	861,3
	-
	-
	-

                     Ведущий специалист                                                                                                                                                         Т.А.Воробинская

PAGE